
                                                                     
 

РІШЕННЯ 
двадцять сьома сесія VІ скликання 

 
від  14.11.2013 р. №1268 
 
Про  надання  згоди  на безкоштовне  прийняття 
в комунальну власність територіальної громади   
міста   Коростеня    двоповерхової      нежитлової  
адміністративної   будівлі    по    вул. Франка, 22 
 
 
            В зв’язку з провадженням президентом України  програми 
соціального захисту та зайнятості населення,  направленої на підвищення 
якості життя,   забезпечення високого рівня  соціальної захищеності 
малозабезпечених та соціально вразливих категорій населення, що є на даний 
час пріоритетним напрямком в державі та у місті Коростені, відповідно до 
ст.4., п.1.ст.7.  Закону України „Про передачу об’єктів  права  державної  та  
комунальної  власності”, п.п. „б” п.4  Положення „Про порядок  передачі 
об’єктів права державної власності”, затверженого Постановою Кабінету 
Міністрів України № 1482 від 21.09.98 р., керуючись п.51 ч.1 ст.26  Закону  
України  “Про   місцеве самоврядування в Україні”,  Коростенська міська 
рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Надати згоду на безкоштовне прийняття в комунальну власність 
територіальної громади міста Коростеня з подальшою передачею на баланс 
комунальному виробничому житловому ремонтно-експлуатаційному 
підприємству №2 (Ананченко П.П.) двоповерхової нежитлової 
адміністративної будівлі ліквідованого Коростенського  будівельно-
монтажного  поїзду № 650 Південно-Західної залізниці Державної 
адміністрації залізничного транспорту України загальною площею           
773,2 кв.м. по вул.Франка,22  для розміщення управління праці та 
соціального захисту населення виконавчого комітету Коростенської міської 
ради Житомирської області за умови використання будівлі за цільовим 
призначенням і не відчуження в приватну власність. 
 
 



2. Прийняття-передачу  провести відповідно вимог чинного законодавства 
України. 
 
3. Акт прийняття-передачі підлягає затвердженню на засіданні виконавчого 
комітету Коростенської міської ради. 
 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради  з  питань  бюджету, економіки  та  комунальної  власності,  заступника 
міського  голови  Ясинецького О.А. 
 
   
Міський голова                                                           В. Москаленко 
 
 
 
 
Секретар міської ради                                                                  В. Ходаківський 
 
Заступник міського голови                                                          О. Ясинецький 
 
Начальник управління економіки                                               О. Жилін 
 
Заступник начальника управління економіки                            В. Рибкін 
 
Начальник юридичного відділу                                                   Т. Камінська     
 
 
 
 
 
 
 
 
 


